
 

Комитет образования администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

10.04.2015 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    №  130 

 

Об итогах проведения муниципального этапа областного телекоммуникационного 

конкурса для образовательных организаций Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области «Лучший сайт образовательной организации– 2015» 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации Усть-Ишимского 

муниципального района № 88 от 13 марта 2015 года  с 16 марта по 10 апреля 2015 годав целях  

популяризации и поддержки лучших образовательных ресурсов Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области, способствующих развитию образования в сфере 

информационно-коммуникационных технологийбыл проведен муниципальный этап областного 

телекоммуникационного конкурса для образовательных организаций Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области «Лучший сайт образовательной организации– 2015» 

 В Конкурсе участвовали все образовательные организации Усть – Ишимского 

муниципального района. 

 По итогам заседания жюри Конкурса и оценивания сайтов ОО, ПРИКАЗЫВАЮ:  

I.     Присудить в номинации «Сайт общеобразовательной организации»: 

I место – не присуждено ни кому; 

II место –МБОУ «Пановская СОШ» и МБОУ «Скородумская СОШ»; 

III место – МБОУ «Кайлинская ООШ». 

II. В номинации «Сайт дошкольной общеобразовательной организации»: 

призовые места не присуждены ни кому. 

III. В номинации «Сайт образовательной организации дополнительного образования»: 

призовые места не присуждены ни кому. 

IV. Наградить Дипломами комитета образования администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области II и III степеней и денежным вознаграждением: 

МБОУ «Пановская СОШ» - 6000 (шесть тысяч) рублей; 

МБОУ «Скородумская СОШ» - 6000 (шесть тысяч) рублей; 

МБОУ «Кайлинская ООШ» - 4000 (четыре тысячи) рублей; 

V. Вручить сертификаты участников муниципального этапа областного 

телекоммуникационного конкурса для образовательных организаций Омской области «Лучший 

сайт образовательной организации – 2015» и поощрительные призы: 

МБОУ «Большетавинская ООШ» - 2000 (две тысячи) рублей; 

МБДОУ «Усть-Ишимский детский сад № 1» - 2000 (две тысячи) рублей. 

Основание: протокол заседания жюри районных педагогических чтений № 6 от 10.04.2015 

года. 

 

Председатель комитета образования 

администрации Усть-Ишимского  

муниципального района                                                                   Моржевилова Т.В. 

 

 

Выписка из приказа верна:                                                           Щитова Т.И. 

 

 

 


